File No.I-12011/3/22/2023-UGBO

1/169151/2024 Table

जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

प्रति,

श्री पवन, लोअर मार्केट, सिलचर, मेघालय,

विषय: Providing Information under RTI Act-2005 - reg

सन्दर्भ : आर टी आई आवेदन संख्या CWCND/R/E/24/00079 दिनांक 11.03.2024

महोदय,

उपरोक्त आवेदन जो इस कार्यालय में दिनांक 18.03.2024 को ईमेल के माध्यम से प्राप्त हुआ है में मांगी गयी वान्छित जानकारी अधीनस्त कार्यालयों से प्राप्त होने के उपरांत संलग्न है I

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के जवाब के खिलाफ प्रथम अपील, केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के जवाब प्राप्त होने के 30 दिनों के भीतर इस संगठन के प्रथम अपीलीय अधिकारी से किया जा सकता है। इस संगठन के प्रथम अपीलीय अधिकारी श्री अनुपम प्रसाद, मुख्य अभियंता, ऊपरी गंगा बेसिन संगठन केन्द्रीय जल अयोग,जाह्मवीसदन 21/496, इन्दिरा नगर, लखनऊ -226016(उ 0 प्र 0) ई-मेल : ceugbo-cwc@nic.in दूरभाष स. 0522-2715832 हैं।

संलग्नकः यथोक्त भवदीय

Signed by Shiv Sunder

Singh

Date: 09-04-2024 14:23:25

Reason: Approved

(शिव सुन्दर सिंह)

अधीक्षण अभियंता (समन्वय) एवं सीपीआईओ

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:-

- 1. उप निदेशक एवं नोडल अधिकारी (आरटीआई), जल प्रणाली अभियांत्रिकी निदेशालय, नई दिल्ली I
- 2. उप निदेशक एवं सीपीआईओ , नदी प्रबंध समन्वय निदेशालय, नई दिल्ली को दिनांक 28.03.2024 के पत्र के संदर्भ में I
- 3. अवर सचिव, स्थापना -12, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली को दिनांक 18.03.2024 के पत्र के संदर्भ मे I

`'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर, लखनऊ–226016 दूरभाष: 0522-2715832

ईमेल: secolucknow-cwc@nic.in

♦जलसंरक्षण—सुरक्षितभविष्य



E-mail: secolucknow-cwc@nic.in Conserve Water- Save Life • File No.I-1201

1/169151/<u>2024</u> जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग मुख्य अभियंता का कार्यालय ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Office of Chief Engineer Upper Ganga Basin Organization

To,

Pawan,

Lower Market,

Silchar, Meghalaya.

Sub: Providing Information under RTI Act-2005 – reg

Ref: Your Application no CWCND/R/E/24/00079 dated 11.03.2024

Sir,

The desired information sought in the above application which was received in this office through email on dated 18.03.2024 is attached after receiving from subordinate offices.

The first appeal against the reply of the Central Public Information Officer can be made to the first appellate authority of this organization within 30 days of receipt of the reply of the Central Public Information Officer. The first appellate officer of this organization is Shri Anupam Prasad, Chief Engineer, Upper Ganga Basin, Central Water Commission, Jahnavi Sadan, 21/496, Indira Nagar Lucknow-226016(UP), E-mail ID: ceugbocwc@nic.in, Telephone No. 05222715832.

Enclosed: As above Yours Faithfully

-Sd-

(Shiv Sundar Singh)
Superintending Engineer(Co-ord.)
&CPIO

Copy for information to:-

- 1. Deputy Director & Nodal Officer RTI, WSE Dte. New Delhi.
- 2. Deputy Director & CPIO, River Management Coordination Directorate, New Delhi in reference to letter dated 28.03.2024.
- 3. Under Secretary, Estt -12,CWC, New Delhi in reference to letter dated 18.03.2024



'JahnviSadan', 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016 Tel: 0522-2715832

E-mail: secolucknow-cwc@nic.in Conserve Water- Save Life ♦

File No.A-52/11/2021-HOC-DEHRADUN-Part(1)

435370**/20**24/@E(UGBO-Lucknow)

जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन,नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल,देहरादन



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
Hydrological Observation
Circle,Dehradun

दिनाँक - 02/04/2024

सेवा में.

अधीक्षण अभियंता (समन्वय) ऊपरी गंगा बेसिन संगठन केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ ।

विषय:- आरटीआई अधिनियम 2005 के तहत आरटीआई आवेदन श्री पवन, लोअर मार्केट सिलचर, मेघालय के सम्बन्ध में ।

सन्दर्भ:- आपका ई-मेल दिनांक - 02/04/2024 |

महोदय,

उपर्युक्त विषयक संदर्भित पत्र द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 के अंतर्गत श्री पवन, लोअर मार्केट सिलचर, मेघालय के द्वारा मांगी गयी इस परिमंडल कार्यालय से सम्बंधित उक्त जानकारी सादर प्रेषित है |

संलग्न : यथोक्त

भवदीय

Signed by Sudhir Kumar Date: 03-04-2024 10:57:39 Re(सुभीर)कृष्णस्ट्रे अधीक्षण अभियंता

156,वसंत विहार, फेज-1,देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2761562, फेक्स-0135-2760631,

ई मेल: sehocdehradun-cwc@nic.in

 Σ जल संरक्षण-स्रक्षित भविष्य Σ



156, Vasant Vihar,
Phase-1, Dehradun-248006
Tel: 0135-2761562,
Fax-0135-2760631

E-mail: sehocdehradun-cwc@nic.in

 Σ Conserve Water- Save Life Σ

भारत सरकार 435370/2024/CE(UGBO-Lucknow)

जल संसाधन,नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल,देहराद्न



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Hydrological Observation Circle, Dehradun

क्र.सं.	मांगी गई सूचना	प्रदान की गई सूचना 91	
1	आपके अधीन कार्यालयों में कुल कितने SWA कर्मचारी कार्यरत हैं।		
2	क्या वो सरकारी सेवा (Permanent/Regular) कर रहे हैं	हाँ	
3	क्या SWA कर्मचारी के सरकारी सेवा के दौरान मृत्यु हो जाने की स्थिति में जो लाभ मरणोपरांत इस विभाग द्वारा जैसे (अनुकम्पा के आधार पर नौकरी) उनके परिवार को मिलना चाहिए वो मिल रहा है, यदि मिल रहा है तो वर्ष 2016 के बाद किसी भी SWA कर्मचारी के मृतक आश्रित परिवार के किसी सदस्य को आपने अपने कार्यालय में नौकरी दी है, उसकी सूची दिया जाए	द्वारा किसी भी SWA कर्मचारी को अनुकम्पा के आधार पर नौकरी नही दी गयी है	
4	और यदि नहीं, तो किन कारणों के तहत उनके परिवार को इस सुविधा से वंचित रखा जा रहा है	नदी प्रबन्ध समन्वय निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के पत्र सं. 6/22(wc)/2017-RMCD/569- 81, दिनांक 08/03/2018 के द्वारा केन्द्रीय जल आयोग के कार्यभारित स्थापना के सभी पदों में भर्ती पर अगले आदेश तक रोक लगाई गई है (प्रतिलिपि संलग्न)	

भवदीय,

(सुधीर कुमार) अधीक्षण अभियंता

156,वसंत विहार, फेज-1,देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2761562, फेक्स-0135-2760631, ई मेल: sehocdehradun-cwc@nic.in

□जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्याः



भारत सरकार 435370/2024/CE(UGBO-Lucknow)

जल संसाधन,नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल,देहरादन



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Hydrological Observation Circle, Dehradun

SI N	Information Sought	Reply	
1	How many total SWA employees are working in the offices under you?	91	
2	Are they doing Government service (Permanent/Regular)?	Yes	
3	In case of death of a SWA employee while in government service, is the posthumous benefit that this department should provide to his/her family like job on compassionate grounds is provided? if yes then please provide the list of dependent family member of the deceased employee who have been provided compassionate appointment after 2016.	employee has been given job by this	
4	And if not, then under what reasons his family is being deprived of this facility.	Letter no. of River Management Coordination Directorate, Central Water Commission, New Delhi. Vide number 6/22(wc)/2017-RMCD/569-81, dated 08/03/2018, recruitment to all posts in the Work Charge establishment of the Central Water Commission has been banned till further orders (copy attached).	

Sincerely

(Sudhir Kumar) Superintending Engineer

156,वसंत विहार, फेज-1,देहरादून-248006 दूरआष: 0135-2761562, फेक्स-0135-2760631, ई मेल: sehocdehradun-cwc@nic.in ।जल संरक्षण-सुरक्षित अविष्य।



156,Vasant Vihar, Phase-1,Dehradun-248006 Tel: 0135-2761562, Fax-0135-2760631 E-mail: sehocdehradun-cwc@nic.in No.A-43012/1/2022-E,XII
Government of India
Central Water Commission
Establishment XII Section

3rd fioor, Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi-66. Dated, 18th March, 2024

Τo

Shri Pawan, Lower Market, Silchar, Meghalaya

Subject: RTI application Reg.No. CWCND/R/E/24/00079 dated 11.03.2024

Sir,

I am to refer to your RTI application mentioned above and to say that the information sought by Shri Pawan is closely connected with RMC Directorate, PCP Directorate and all field SE(C) of CWC. Therefore, your RTI application is being transferred under Rule 6(3) of the RTI Act, 2005 to all concernd officers for further needful action at their end. As far as E.XII Section is concerned the requisite information may please be treated as NIL.

2. Appeal against this reply, if any, may be made to First Appellate Authority – Shri Shekharendu Jha, Director (Estt.I), Central Water Commission, 2nd floor(S), Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi- 110066 within 30 days.

Yours faithfully,

(Sachin Arora) Under Secretary

Copy to:

- 1. Dy.Director,PCP Dte., CWC with the request to furnish the requisite information to the applicant directly under intimation to E.XII Section. RTI application dated 11.03.2024 is enclosed herewith.
- 2. Dy. Director, RMCD, CWC with the request to furnish the requisite information to the applicant directly under intimation to E.XII Section. RTI application dated 11.03.2024 is enclosed herewith.
- 3. All field Superintending Engineers (C) & CPIO, CWC with the request to furnish the requisite information to the applicant directly under intimation to E.XII Section. RTI application dated 11.03.2024 is enclosed herewith.

435370/2024/CE(UGBO-Lucknow)

Public Authority: Central Water Commission User : US Sachin Arora 5-4, €-12, €-14 Role : CPtO Registration Number (पंजीकरण संध्या) : CV/CND/R/E/24/00079 | 💾 | Viso Regissat District Type of Receipt (पसीद का प्रकार) : Online Receipt Date of Receipt (प्रापंदे की शारीख) : 11/03/2024 Language of Request (अनुरोध की भाषा) : English Name (ভাম) : pawen Gender (विद्य) : Male Address (মব্য) : lower market's lchar, meghalaya Phone Number (फॉन नंबर) : Details not provided Mobile Number (मीयाईल नंबर) : Detai's not provided Email-ID (ईमेल-ऑईडी) : jankari.rti@gmaji.com Country (देश) : India State (राज्य) : Moghalaya Status (ਵਿੱਪਰਿ) : D/ban Educational Status (श्रीक्षणिक स्थिति) : Above Graduate Citizenship Status (नागरिकता) : Indian Is Requester Below Poverty Line?(母亲 No आवेदक गरीवी रेखा से नीचे का है?) : Amount Paid (राशि कः भुगतान)(🔻) : 10 Does it concern the fife or Liberty of a ्रव्या यह किसी व्यक्ति के जीवन अथवा स्वतंत्रता से संबंधित Request Pertains to (अनुरोध निम्नलिखित रांबंधित US Sachin Arora 5-4, 6-12, 6-14 8): Text of RTI Application (भूतवा का अधिकार अविदन का पाठ) : Please see the attechment for questions. Picase Select the Category of Request → FUFABE SELECT CATEGORY --(अनुरोध की ब्रेफी का वयन करें) : ***Decision (फैसवी) :** | Search accion adection access... Submit

- 1.आपके अधीन कार्यालयों में कुल कितने SWA कर्मचारी कार्यरत है
- 2.क्या वो सरकारी सेवा (Permanent/Regular) कर रहे हैं
- 3.क्या SWA कर्मचारी के सरकारी सेवा के दौरान मृत्यु हो जाने कि स्थिति में जो लाभ मरणोपरांत इस विभाग द्वारा जैसे (अनुकम्पा के आधार पर नौकरी) उनके परिवार को मिलना चाहिए वो मिला रहा हैं

यदि मिल रहा है तो , वर्ष 2016 के बाद किसी भी SWA कर्मचारी के मृतक आश्रित परिवार के किसी सदस्य को आपने अपने कार्यालय में नौकरी दी है, उसकी सूची दिया जाये

4. और यदि नहीं, तो किन कारणों के तहत उनके परिवार को इस सुविधा से वंचित रखा जा रहा हैं





केदीय जल आयोग

Central Water Commission

नदी प्रबन्ध समन्वय निदेशालय

River Management Co-ordination Directorate

उस मध्य

No 6/23 (WC)/2017-RMCD/ 56 9-8/

Date of March, 2018

सेवा में.

Chief Engineer, Central Water Commission B&BBO(Shillong), TBO(Siliguri), LGBO(Patna), MERO(Bhubaneswar), KGBO Mon(C)Nagpur Mon(S)Bangalore, C&SRO(Coimbatore). (Hyderabad). Delhi), UGBO(Lucknow). NEO(Bhopal), NTBO(Gandhinagar), YBO(New IBO(Chandigarh).

विषयः Recruitment to the posts in all categories of Work Charged establishment of CWC - reg.

महोदय.

It has been decided in the CWC (mQ) on advice of MoWR RD & GR that all the recruitments in Work Charged establishment of CWC may be kept on hold by all the field organisations of CWC till the further order

भवदीय (एच एस संगर) ' निदेशक 9899489256

पतिलिपि:

Sr PPS to Member (RM), CWC, New DelHur,

Chief Engineer, HRM, CWC New Delhi

File No.I-12011/19/2024-M and A-Lucknow

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR Central Water Commission Monitoring & Appraisal Directorate

सेवा में

अधीक्षण अभियन्ता (समन्वय), उपरी गंगा बेसिन सगठन, केंद्रीय जल आयोग, लखनऊ |

विषय: - सूचना के अधिकार अधिनियम - 2005 के तहत सूचना उपलब्ध कराने के सम्बन्ध में । संदर्भ:- आपके e-मेल दिनांक 01.04.2024 के सन्दर्भ में । महोदय,

उपरोक्त विषयक श्री पवन, Lower market silchar, Meghalya के द्वारा माँगी गई सूचना के सन्दर्भ में सूचित करना है कि बिंदु 1 - 3 तक की सूचना मंडल कार्यालय द्वारा पत्र दिनांक 01.04.2024 के द्वारा द्विभाषीय प्रेषित की गई है । (प्रति संलग्न)।

इस कार्यालय द्वारा वर्ष 2016 के बाद मृतक आश्रित परिवार के सदस्य को नौकरी (बिंदु संख्या 3 (आंशिक) एवं 4) के सम्बन्ध में सूचित करना है कि कार्य योजना सेल, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के पत्र दिनांक 30.03.2020 (प्रति संलग्न) के माध्यम से मध्य गंगा मंडल प्रथम के कार्यभारित स्थापना की नियुक्ति संबंधी कार्य प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय, लखनऊ को दिया गया जबिक कार्यभारित स्थापना में सभी प्रकार की नियुक्तियों पर रोक, नदी प्रबंधन समन्वय निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के पत्र दिनांक 08.03.2018 (प्रति संलग्न) से ही जारी है । अतः इस कार्यालय के अंतर्गत कार्यभारित स्थापना में अनुकम्पा नियुक्तियों की संख्या शून्य है ।

Signed by Amrish Pal

Date: 04-04-2024 17:38:42

Reason: Approved

भवदीय

(अमरीश पाल सिंह)

निदेशक

प्रतिलिपि सूचनार्थ:

संलग्न: उपरोक्तानुसार ।

1. अधिशासी अभियन्ता, मध्य गंगा मण्डल-प्रथम, केंद्रीय जल आयोग, लखनऊ |

जाहनवी सदन, 21 / 496, इन्दिरा नगर, लखनऊ—226016 दूरभाष सं. 0522—2715471 फैक्स सं. 0522—2719834

ई-मेल- <u>dirmalucknow-cwc@nic.in</u>

A Variety Uses

Jahnavi Sadan, 21/496, Indira Nagar, Lucknow-226016 Telephone No. 0522-2715471 Fax No. 0522-2719834

E-mail: dirmalucknow-cwc@nic.in

भारत सरकार/Government of India केंद्रीय जल आयोग/Central Water Commission कार्य योजना सेल/Work Plan & Coordination Cell

3rd Floor (S), Sewa Bhawan R. K. Puram, New Delhi

Date:

OFFICE ORDER

Consequent upon the decision taken in the 198th Commission Meeting, Teesta Basin Organization is hereby renamed as Teesta & Bhagirathi-Damodar Basin Organization and the administrative control of the following field units are revised with effect from 1st April 2020 as under:

SI	Existing Name of the Office administrative		Revised
No			administrative
NO		control	control
1	Hydrological Observation	Lower Ganga Basin	Teesta & Bhagirathi-
	Circle, Maithon along with all	Organization, Patna	Damodar Basin
	its subordinate Offices.		Organization
			(T&BDBO), Kolkata
2	Hydrological Observation	Upper Ganga Basin	Lower Ganga Basin
	Circle, Varanasi, Middle	Organization,	Organization, Patna
	Ganga Division-III (MGD-III),	Lucknow	
	Varanasi and all Subordinate		
	Offices under MGD-III,		
	Varanasi		
3	Middle Ganga Division-I,	Superintending	Director(M&A) under
	Lucknow along with all	Engineer, HOC,	UGBO , Lucknow*
	Subordinate Offices there	Varanasi	
	under		

- 2. Director (M&A), Lucknow will also hereby look after Hydrological Observation works in addition to his present responsibilities.
- 3. *The existing work charged staff will continue to be within the work charged establishment of HOC, Varanasi till they retire. However in case of new recruitment of Work Charged staff by M&A Directorate, Lucknow, if any, their cadre will be maintained by M&A Directorate, Lucknow, separately.

This issues with the approval of Chairman, Central Water Commission.

(V.RAJESH) Deputy Director Tο

- 1. PPS to Chairman, CWC
- 2. PPS to all Member (D&R)/ (WP&P)/(RM), CWC.
- 3. PPS to CE (HRM)
- 4. Chief Engineers TBO/LGBO/UGBO
- 5. All Chief Engineers in the Field and HQs.
- 6. PPS to Secretary, CWC
- 7. SE (C) TBO/LGBO/UGBO
- 8. All SE (C)/ Directors in the field office of CWC.
- 9. All Directors in CWC (HQ).
- 10. Director (Admn)/ Finance/ Estt.-l/ II/ PCP/ TC/ RM Coord/ D&R Coord/ WP&P Coord/ RD Dte. New Delhi.
- 11. Director (Admn), GFCC, Patna/Director (Admn), NWA, Pune.
- 12. Under Secretary (Admn)/Estt.I), MoWR, RD & GR, Shram Shakti Bhawan, New Delhi.
- 13. PAO/AO/All US/DD (WPC)/DD(PCP), CWC, New Delhi.
- 14. Section Officers A/C-I, A/C-II, A/C-III/CM&V/APAR/E.-IV/E.-XIV/Budget/R&I Section, CWC, New Delhi.
- 15. Copy for uploading on CWC website.

Signature Not Verified

Digitally signed by RAJESH V Date: 2020.03,30 21 54:50 IST



केंद्रीय जल आयोग

Central Water Commission

नदी प्रबन्ध समन्वय निदेशालय

River Management Co-ordination Directorate

No. 6/23 (WC)/2017-RMCD/ 56 9-8/

Date 68 March, 2018

सेवा में.

Chief Engineer, Central Water Commission B&BBO(Shillong), TBO(Siliguri), LGBO(Patna), MERO(Bhubaneswar), KGBO Mon(C)Nagpur. Mon(S)Bangalore, C&SRO(Coimbatore). (Hyderabad), Delhi). UGBO(Lucknow). YBO(New NTBO(Gandhinagar), MIRO(Bhopal), IBO(Chandigarh).

विषय: Recruitment to the posts in all categories of Work Charged establishment of CWC - reg.

महोदय.

It has been decided in the CWC (HQ) on advice of MoWR, RD & GR that all the recruitments in Work Charged establishment of CWC may be kept on hold by all the field organisations of CWC till the further order

> भवदीय (एच. एस. संगर) ' निदेशक 9899489256

पतिलिपि:

Sr PPS to Member (RM), CWC, New DelRiv,

Chief Engineer, HRM, CWC, New Delhi.

File No.33(1)MGD-1/LKO/2019/

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग कार्यालय अधिशासी अभियन्ता मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR Central Water Commission Office of the Executive Engineer Middle Ganga Division-1

पत्रांकः 33(1)/मगंम-1/लख/2024/

दिनांकः

सेवा में,

निदेशक प्रबोधन एवं मूल्यांकन निदेशालय केन्द्रीय जल आयोग लखनऊ

विषयः सूचना के अधिकार अधिनियम-2005 के अन्तर्गत सूचना उपलब्ध कराने के सम्बन्ध में।

सन्दर्भः आपके ई-मेल दिनांक 01.04.2024 के सन्दर्भ में।

महोदय,

उपर्युक्त सन्दर्भित पत्रांक के अनुक्रम में आपको सादर सूचित करना है कि Shri Pawan, Lower Market Silchar, Meghalaya के द्वारा सूचना के अधिकार अधिनियम- 2005 के अन्तर्गत किये गये आवेदन द्वारा वांछित इस कार्यालय से सम्बन्धित सूचना निम्नवत है -

क्र. सं.	वांछित सूचना	उपलब्ध सूचना
1	बिन्दु संख्या 1	वर्तमान में इस कार्यालय में कार्य-प्रभारित स्थापना के अन्तर्गत 50 कर्मचारी कार्यरत है।
2	बिन्दु संख्या 2	इस कार्यालय में कार्य-प्रभारित स्थापना के अन्तर्गत कार्यरत सभी 50 कर्मचारी नियमित एवं
		स्थायी हैं।
3	बिन्दु संख्या 3	सरकारी सेवा में रहते हुए देहान्त की स्थिति में कर्मचारी के परिवार को नियमानुसार पारिवारिक पेंशन, ग्रेच्य्टी, अवकाश नकदीकरण, सी.जी.ई.जी.आई.एस. आदि का लाभ दिया
		जाता है। अनुकम्पा पर नियुक्ति प्रदान करना इस कार्यालय के क्षेत्राधिकार का विषय नहीं है।
4	बिन्दु संख्या 4	लागू नहीं।

उक्त आपकी सेवा में आवश्यक कार्यवाही हेत् सादर प्रेषित है।

भवदीय

Signed by Ashish Awasthi

Date: 01-04-2024 16:36:56 (आशीष अवस्थी) अधिशासी अभियन्ता

Reason: Approved

प्रतिलिपि सूचनार्थः-

अधीक्षण अभियन्ता (स.), ऊपरी गंगा बेसिन संगठन, केन्द्रीय जल आयोग, लखनऊ।

T_{sc}

E-mail: eemgd1-cwc@gov.in

जलतरंग भवन ,प्रतापबाग, अलीगंज ,लखनऊ-226024 (उ.प्र.) दूरभाष सं2322181-0522-. फैक्स सं2325028-0522-. ई-मेल eemgd1-cwc@gov.in

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग कार्यालय अधिशासी अभियन्ता मध्य गंगा मण्डल-1



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources RD & GR Central Water Commission Office of the Executive Engineer Middle Ganga Division-1

Letter No.: 33(1)/MGD-1/LKO./2024/ Date:

To,
Director
Monitoring and AppraisalDirectorate
Central Water Commission

Subject: Regarding providing information under the Right to Information Act-2005.

Reference: With reference to your e-mail dated 01.04.2024.

Sir,

Lucknow

With reference to the above mentioned letter, it is to inform you that the information related to this office, desired by the application made by Shri Pawan, Lower Market Silchar, Meghalaya, under the Right to Information Act- 2005, is as follows –

Sl.No.	Desired	Available information	
	information		
1	Point no. 1	At present there are 50 work-charged employees are working under this division	
		office.	
2	Point no. 2	All 50 employees working under the work-charged establishment under this division	
		office are regular and permanent.	
3	Point no. 3	In the event of death while in government service, the family of the deceased	
		employee is given the benefits of family pension, gratuity, leave encashment,	
		CGEGIS etc. Appointment on compassionate grounds does not comes under	
		jurisdiction of this office.	
4	Point no. 4	Not Applicable.	

The above information is sent for necessary action.

Sincerely

(Ashish Awasthi) Executive Engineer

Copy for information:-

Superintending Engineer (S.), Upper Ganga Basin Organization, Central Water Commission, Lucknow.

जलतरंग भवन ,प्रतापबाग, अलीगंज ,लखनऊ-226024(उ.प्र.) दूरभाष सं2322181-0522-. फैक्स सं2325028-0522-. ई-मेलeemgd1-cwc@gov.in



JaltarangBhawan, Pratapbagh, Aliganj, Lucknow – 226024 (UP) Phone: 0522-2322181

Fax No: 0522-2325028 E-mail:eemgd1-cwc@gov.in